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امضای تفاهمنامه همکاری آموزشی بین نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی و
دانشگاه آزاد اسلامی استان

در راستای توسعه همکاریهای علمی و آموزشی، تفاهمنامه همکاری مشترک بین سازمان نظام مهندسی ساختمان

استان آذربایجان شرقی به ریاست دکتر علیرضا معتمدنیا و دانشگاه آزاد اسلامی استان به ریاست دکتر آرش رنجبران به

امضا طرفین رسید.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی،این تفاهم نامه با هدف برگزاری سمینارها، دوره های آموزشی تخصصی و برنامه های مشترک

پژوهشی میان دو نهاد منعقد شد و گامی مؤثر در ارتقای سطح دانش مهندسان عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان در رشته های مرتبط با ساختمان محسوب می شود.

دکتر علیرضا معتمدنیا،رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، در این مراسم با تأکید بر اهمیت همکاری های علمی بین نهادهای آموزشی اظهار داشت: این تفاهم نامه

فرصتی استثنایی برای بهره مندی از ظرفیت های دانشگاهی و تخصصی در راستای ارتقای مهارت های مهندسان و بهبود کیفیت ساخت وساز در استان است.

از سوی دیگر، دکتر آرش رنجبران رئیس دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی، نیز با بیان نقش دانشگاه در توسعه آموزش های کاربردی، گفت: همکاری با سازمان نظام مهندسی

ساختمان آذربایجان شرقی می تواند به ایجاد پیوند مؤثر بین علم و صنعت منجر شود و دوره های آموزشی مشترک، گامی عملی در این مسیر خواهد بود.

بر اساس این توافق، طرفین در زمینه برگزاری دوره ها و کارگاه های آموزشی، سمینارهای تخصصی، دوره های مهارت افزایی و استفاده از امکانات پژوهشی و آزمایشگاهی

همکاری خواهند داشت و در این جلسه بر راه اندازی مرکز تحقیقات مصالح ساختمانی با همکاری سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی و دانشگاه آزاد اسلامی استان

تاکید و توافق شد. همچنین مقرر شد جهت رفاه حال اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان که ساکن شهرستانهای استان هستند و به منظور جلوگیری از تردد غیرضروری

آنها، امکان برگزاری کلیه دوره های آموزشی منجمله دوره های صدور تمدید و ارتقا پایه اشتغال به کار مهندسی و آزمون های پایان دوره همزمان با تبریز در شهرستانهای مراغه،

اهر، میانه، شبستر و مرند نیز فراهم گردد.

گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی می افزاید؛ این همکاری ها به ویژه برای مهندسان، دانشجویان و اعضای سازمان نظام مهندسی

ساختمان استان قابل بهره برداری خواهد بود و امضای این تفاهم نامه، گامی دیگر در راستای تحقق اهداف علمی و حرفه ای در حوزه مهندسی ساختمان و تقویت ارتباط بین

مراکز آموزشی و دانشگاهی است.
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